

اخبار

همه روزه تا پایان ماه رمضان

نماز جماعت ظهر و عصر

به امامت رهبر انقلاب برگزار می‌شود

نماز جماعت ظهر و عصر به امامت رهبر معظم انقلاب، همه روزه تا آخر ماه رمضان اقامه می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیتالله خامنه‌ای، همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، نماز جماعت ظهر و عصر به امامت رهبرانقلاب اسلامی، هم‌روزه به جز جمع‌ها تا پایان ماه مبارک رمضان در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار است. این مراسم از ساعت ۱۲ با جزءخوانی قرآن کریم آغاز شده و سپس با اقامه نماز جماعت و بیان احکام شرعی ادامه می‌یابد. عموم مردم می‌توانند در این مراسم شرکت کنند. ورود به حسینیه برای برداران از در انتهای خیابان فلسطین و برای خواهران از در کوچه نوشیروان (بین فلسطین و کشوردوست) امکان‌پذیر است. ■ ■ ■

مردم احساس می‌کنند دولت درد

آنها را نمی‌فهمد

عضو شورای شهر تهران اظهار داشت: مجموع رفتار دولت باعث شده مردم احساس کنند دولت درد آنها را نمی‌فهمد و با موضوعات به صورت استاندارد دوگانه برخورد می‌شود. پرویز سروری در گفت‌وگو با نسیم‌انلین، درباره واکنش‌های تند کارگران در حرم امام خمینی و معدن بورت نسبت به روحانی اظهار داشت: دلیل ایسن واکنش‌های تند وضعیت نابسامان اقتصادی مردم و به علاوه نحوه برخورد مسؤولان با موضوعات است. سروری افزود: مردم می‌بینند برای موضوعی مثل پلاسکو رئیس‌جمهور، وزرا و همه دولت بسیج می‌شوند و کمیته‌ملی تشکیل می‌دهند تا انتهای موضوع را رسیدگی کنند و با همه کسانی که تلف دارند بز برخورد مارتا وقتی حادثه قطار یا سیل پیشش می‌آید یا آن وضعیت بد آب و هوا در خوزستان یا حادثه معدن گلستان است واکنش مثبتی از سوی مسؤولان مشاهده نمی‌شود. ■ ■ ■

امروز؛ اعلام نظر نهایی شورای نگهبان درباره تخلفات انتخاباتی

سخنگوی شورای نگهبان گفت: نظر نهایی شورای نگهبان درباره تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری روز سه‌شنبه اعلام می‌شود. عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به آخرین نتایج بررسی‌های تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم در شورای نگهبان، گفت: شورای نگهبان تاکنون جلسات مکرری درباره بررسی گزارش‌های تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری که به این شورا ارسال شده، برگزار کرده است، وی افزود، در جلسات شورای نگهبان به منظور بررسی گزارش‌های تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری که با حضور اعضای شورا برگزار شده، کارشناسان گزارش‌هایی را ارائه کرده‌اند که بررسی آنها همچنان ادامه دارد. سخنگوی شورای نگهبان خاطر‌نشان کرد: براساس قانون انتخابات، فرصت بررسی‌های شورای نگهبان درباره گزارش‌های تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری سه‌شنبه نهم خرداد پایان می‌یابد که در جلسهای گزارش نهایی شورای نگهبان درباره گزارش‌های تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری را اعلام می‌کنیم. ■ ■ ■

صدور حکم محکومیت برای یک متخلف انتخاباتی رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از صدور حکم محکومیت برای یک متخلف انتخاباتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان خراسان شمالی، عجت‌الاسلام قدرتی اظهار کرد: یکی از اعضای هیات‌های اجرایی انتخابات در یکی از شهرستان‌های استان به دلیل انجام فعالیت‌های تبلیغاتی به نفع یکی از نامزدهای انتخاباتی و علیه نامزدهای رقیب مورد پیگرد قضایی قرار گرفت. وی با اشاره به ماده ۶۸ قانون انتخابات ریاست‌جمهوری مبنی بر منع فعالیت تبلیغاتی کارکنان دولت در ساعات اداری، خاطر‌نشان کرد: این فرد در یکی از جلسات برگزار شده مطالبی در جهت تبلیغ به نفع یکی از کاندیداهای انتخاباتی در حضور نامزدهای شورا و مسؤولان برگزار کننده انتخابات بیان کرده که وفق مقررات جرم محسوب می‌شود. قدرتی عنوان کرد: پس از بررسی‌های لازم و طی مراحل رسیدگی رای برر محکومیت متهم به پرداخت ۹۰ میلیون ریال جزای نقدی به حساب صندوق دولت صادر شد که این حکم پس از قطعیت اجرا خواهد شد.

بسیار

هشدار صریح آیت‌الله آملی لاریجانی به افراد و رسانه‌های دنبال‌کننده فتنه ۸۸

بساط‌تان را جمع می‌کنیم

به فرض رفع حصر، تازه کار قوه‌قضائیه برای رسیدگی قضایی به این موضوع آغاز می‌شود



که عده‌ای به دنبال جریان‌سازی پوپولیستی برای ایستادن در مقابل تصمیمات قانونی نهادهای قانونی کشور هستند. از اتاق‌های فکر آنان خبر می‌رسد که می‌گویند تالتهایات انتخاباتی باقی و فضا داغ است، مثنویات خود را دنبال کنیم و سخنان خود را به کرسی بنشانیم، سخن گفت. او موضوع حصر سران فتنه را از جمله اینن موضوعات دانست و خطاب به کاندیدیایی که در جمع هواداران خود گفته بود آدم‌هایم حصر را بشکنیم، گفت: شما چه کاراید که بخوایدحصر را بشکنید؟ آیت‌الله آملی لاریجانی به رسانه‌ها و افرادی که تلاش می‌کنند به صورت زنجیره‌ای و همنوا چنین مسائلی را دائما تکرار کنند هشدار داد که این بساط را جمع کنند اگرنه قوهقضائیه با اقتدار، خود این بساط را جمع خواهد کرد. رئیس دستگاه قضا تحریک عواطف مردم برای ایستادگی مقابل تصمیمات قانونی را همان روح و باطن فتنه ۸۸ خواند و با این حال گفت به فرض که شوراییالی امنیت ملی مصوبه خود را ملغی کند و رفع حصر اتفاق بیفتند، در اینصورت تازه کار قوهقضائیه برای رسیدگی قضایی به این موضوع آغاز می‌شود و آن راهکار قانونی وجود دارد با فشارهای پوپولیستی پیش‌بیرند.

املی لاریجانی مسائل مطرح شده درباره حصر سران فتنه را از جمله این موضوعات دانست و تصریح کرد: همه دیدند که برخی درباره این موضوع قیل و حین انتخابات چه کردند و همنوایان آنان چه گفتند. ما این مسائل را هم از دور می‌بینیم و هم از نزدیک شاهد اتفاقاتی که در پشت‌پرده رخ می‌دهد هستیم. ماهیت این کار شبیه همان کاری است که در فتنه ۸۸ صورت گرفت، نقل کرده‌اند که کاندیدیایی در جمع هواداران خود خطاب به آنان گفته است ما آدم‌هایم حصر را بشکنیم؛ شما چه کاراید که بخوایدحصر را بشکنید؟

قوه‌قضائیه بساط‌تان را جمع می‌کند

رئیس قوه‌قضائیه در ادامه اظهارات خود از برخورد قاطع قضایی با اهالی فتنه خبر داد و تأکید کرد: عالی‌ترین نهاد امنیتی کشور در این زمینه تصمیمی را اتخاذ کرده است. رفع حصر نیز مانند سایر مصوبات شوراییالی امنیت ملی برای معتبر بودن پروسه خاص خود را دارد و اینکه خواهیم محور همه فعالیت‌ها باشد.

رئیس قوه‌قضائیه افزود، در فضای قرار داریم

تصمیمات قانونی تحریک کنیم همان روح و باطن فتنه ۸۸ است. بر همین اساس به این قبیل رسانه‌ها و افرادی که تلاش می‌کنند به صورت زنجیره‌ای و همنوا چنین مسائلی را دائما تکرار کنند و از این طریق فشار وارد آورند هشدار می‌دهیم این بساط را جمع کنند، اگرنه قوه‌قضائیه با اقتدار، خود این بساط را جمع خواهد کرد.

املی لاریجانی افزود، به فرض که شوراییالی امنیت ملی مصوبه خود را ملغی کند و رفع حصر اتفاق بیفتد، در این صورت تازه کار قوهقضائیه برای رسیدگی قضایی به این موضوع آغاز می‌شود و تصمیم درباره این اتهامات و نحوه رفتار با متهمان با قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده و در چارچوب مقررات قانونی خواهد بود.

رئیس قوه‌قضائیه با بیان اینکه مردم و حزب‌الله همان مردمی هستند که با تمام تهدیدات پای صندوق رای رفتند تا از امنیت کشور و نظام دفاع کنند، به همه کسانی که تلاش می‌کنند مسیر انحرافی را برای ایستادگی مقابل نهادهای قانونی باز کنند، توصیه کرد از این کار دست بردارند، زیرا سبلی محکمی از مردم خواهند خورد.

تشریح اقدامات دستگاه قضا در مقابله با فساد در ادامه، رئیس دستگاه قضا به همه‌جای انتخاباتی یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری علیه دستگاه قضا پاسخ داد. املی لاریجانی با بیان اینکه نباید با برخی اقدامات، شیرینی حماسه حضور مردم را تلخ کرد، به همه‌ها علیه قوهقضائیه پرداخت و ماه‌ها و بلکه سال‌هاست چنین همه‌مهایی وجود دارد اما این حملات در ماه‌های اخیر تشدید شد. نباید فراموش کنیم که قوه‌قضائیه در کشور ما و در سایر کشورها یک نهاد حاکمیتی است و بالاترین

نقش و اثر گذاری آن در فصل خصومت‌ها و پایان دادن به نزاع‌ها و مرجع نهایی بودن است. دشمن مدت‌هاست تلاش می‌کند این ویژگی را از دستگاه قضا به عنوان رکن مهم نظام اسلامی بگیرد. البته تلاش دشمن در این زمینه جای تعجب ندارد اما متأسفانه برخی افسراد در داخل نیز عمدا یا سهوا آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و به این توطئه کمک‌می‌کنند.

رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به برخی اظهارات در ایام انتخابات گفت: با چه منطق عقلی و دینی چنین تخریب‌هایی را نسبت به ارکان نظام انجام می‌دهید؟ نه‌تنها درباره قوهقضائیه بلکه معتقدیم تضعیف دولت و مجلس نیز کار نادرستی است اما قوهقضائیه ویژگی‌ای در زمینه فصل خصومت دارد که لزوم تقویت این نهاد را موجب می‌شود. ما بحثی درباره انتقاد حقوقی و قضایی از آرای صادره از سوی محاکم نداریم چنانکه این کار توسط خود دستگاه قضایی هم انجام می‌شود و آن را موجب اتقان هرچه بیشتر آرا و ارتقای سطح اقتدار قوهقضائیه می‌دانیم اما تخریب مساله دیگری است. املی لاریجانی افزود: در مناظره‌های انتخاباتی گفتند قوهقضائیه در مبارزه با فساد بویژه در دولت قیل چه کار کرده است؟ در پاسخ به همین یک مثال می‌توان اکتفا کرد که در تاریخ جمهوری اسلامی سابقه نداشته است که معاون اول رئیس‌جمهور در زمان تصدی، ۱۳ جلسه مورد تحقیق و محاکمه قرار گیرد و در نهایت نیز حکم به محکومیت او صادر شود. آیا ما این کار را نکردیم؟ آیا ما به پرونده فساد ۳ هزار میلیاردی که از طریق قوه مجریه شکل گرفته بود رسیدگی نکردیم؟ در حالی که دستگاه‌های اجرایی موظفند سرمنشا فساد را از بین ببرند اما متأسفانه برخی دستگاه‌های می‌خوانند و بعد از قوهقضائیه توقع دارند به فساد رسیدگی کند. چرا به این موضوع پرداخته نشد که علت وقوع چنین فسادی در حوزه نفت چه بود؟

رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به سایر اقدامات دستگاه قضا در برخورد با مفاسد اقتصادی اظهار کرد: بی‌تردید تضعیف نهادهای حاکمیتی برخلاف قواعد عقلانی و موازین امنیت ملی است. بر همین اساس دادستان تهران و سایر دادستان‌های سراسر کشور موظفند موارد تخریب قوهقضائیه را به دقت رصد کنند و اگر به این نتیجه رسیدند که برخی اظهارات در نهایت موجب آسیب رساندن به امنیت کشور می‌شود با قاطعیت با آن برخورد کنند. دلسوزانه می‌شود بی‌کشم دست از تخریب نهادهای قانونی بردارند و با رعایت منافع ملی از این مسیر اشتباه‌باز گردند.

اگر اینها نبودند امروز باید در تهران مقابل داعش می‌جنگیدیم. آنچه اتفاق افتاد اتفاقات خوبی نبود، مردم ما عاقل و بصیر هستند. ما مرزبندی‌ها را بین روستاییان و شهرنشین‌ها قبول نداریم. تولید آستان قدس رضوی تأکید کرد: اتفاقات این دوره اتفاقات بی‌سابقه‌ای بود. قریب به ۵ فعالیت دولت تبلیغاتی بود؛ اعم از تراکم افتتاح‌ها و استفاده از آنتن تلویزیون. تمام امکانات کشور و وزارتخانه‌ها و استانداری‌ها و دیهاری‌ها و... ستاد انتخاباتی کاندیدیای دولت شده بودند، این در حالی است که بنده ۲۰ فروردین از مشهد و آستان رftung و در هیچ یک از برنامه‌های آستان شرکت نکردم‌وی یادآور شد: معاون اول دولت با کلام خود می‌گوید من برای دفاع از دولت می‌آیم که این را ما به هیچ عنوان در قانون نداریم. این پول پخش کردن‌ها، واریز یارانه برای افرادی که یاخش اثرات قطع شده بود، واریز بدهی چندین ساله کشاورزان در شب انتخابات، سوءاستفاده‌های کاندیدیای خاص از امکانات دولتی بود. گفتمانی که ما آغاز کردیم با محوریت توجه به فقرا، محرومان و دوری از زندگی تجملاتی است. خوشحال می‌شویم این جریان که در دولت مورد توجه قرار گرفته همچنان ادامه داشته باشد و منحصراً به دوران انتخابات نباشد. لحظه‌ای از پیگیری مطالبات مردم و تهمت‌ها خسته نمی‌شویم. رئیسی با بیان اینکه نیروهای انقلابی بر خلاف فتنه‌گران پایبند به قانون هستند، ادامه داد: نرساندن تعرفه به مراکزى که احتمال رای آوردن حریف دولت وجود دارد کاری بسیار ناپسند است. به این امام هشتم حرکت چهارمی در راستای خدمت‌رسانی به مردم را با کمک مردم ان‌شاه‌الله دنبال خواهیم کرد و فسادستیزی، اجرای عدالت اجتماعی و عمل به ارزش‌های انقلابی سرلوحه کار ما خواهد بود و تا رسیدن به نتیجه به صورت خستگی‌ناپذیر ادامه خواهیم داد. تولید آستان قدس رضوی افزود: بنده از همان ابتدا تأکید کردم باید پایبند به قانون باشیم. من از شورای نگهبان و قوهقضائیه می‌خواهم نگذاریم حق‌الناس را پایمال شود. لحظه‌ای از پیگیری مطالبات مردم خسته نمی‌شویم و با تهمت‌ها عرصه دفاع از مردم و ارزش‌های انقلاب را خالی نخواهیم کرد.

دیده‌باز

اتکای سعودی به آمریکای ترامپ حاصلی برای آنها ندارد

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل تأکید کرد اتکای سعودی و بحرین به آمریکای ترامپ حاصلی برای آنها ندارد. به گزارش خانه ملت، حسین امیرعبداللّه‌پیان در دیدار خالد القدومی، رئیس دفتر جنبش مقاومت اسلامی حماس، رمز موفقیت و پیروزی نهایی فلسطین را وحدت گروه‌های فلسطینی و مقاومت خواند و افزود: حزب‌الله لبنان، حماس و جهاد اسلامی فلسطین خواب راحت را از چشم رژیم صهیونیستی ربوده‌اند. وی با اشاره به سفر ترامپ به منطقه یادآور شد: اتکای سعودی و بحرین به آمریکای ترامپ حاصلی برای آنها ندارد. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل افزود: نتیجه دلگرمی حکومت آل‌خلیفه به حمایت سعودی از محاصره نظامی بیت آیتالله عیسی قاسم و چراغ سبز آمریکا تشدید بحران داخلی در بحرین است و در یمن نیز سرکوب مردم مظلوم این کشور تشدید شده است. خالد قدومی، رئیس دفتر جنبش مقاومت اسلامی حماس در تهران نیز در این دیدار با اشاره به اینکه حماس در ارائه سند جدید خود از اصول قبلی خود عقب‌نشینی نکرده است، گفت: در سند جدید حماس دیدگاه‌های ما کاملاً روشن بوده و بر اصول سند قبلی از جمله حفظ تمامیت سرزمینی فلسطین از بهر تا نهر، به رسمین نشناختن رژیم اشغالگر قدس و شناختن قدس به عنوان قبیله مسلمان و بازگشت تمام آوارگان و مهاجران فلسطینی تأکید کرده‌ایم. ■ ■ ■

مواضع ترامپ نابجا، غلط و بی‌ربط است

سخنگوی دستگاه سیاست خارجی سازمان می‌گوید سفر ترامپ به کشوری که مأمّن و مروج خشونت و تروریسم است ادعاهای وی را باطل می‌کند. به گزارش تسنیم، بهرام قاسمی درباره سفر رئیس‌جمهور آمریکا به عربستان و اتهام به ایران گفت: این مواضع نابجا، غلط و بی‌ربط برخی کشورها بحث جدیدی نیست و یک نوع تفانکی است و سخنی است غیرقابل باور و غیرقابل قبول. سفر ترامپ به کشوری که مأمّن و مروج خشونت و تروریسم است ادعای وی را باطل می‌کند و وی باید پاسخ دهد ایرانی که چنین انتخاباتی باشکوهی برگزار می‌کند چگونه مروج تروریسم است و کشوری که در دادگاه‌های آمریکا پرونده دارد چطور محل خراجه ترامپ می‌شود. سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اجلاس ریاض گفت: این اجلاس با اهداف خاصی صورت گرفت، اگر چه با مشکلات و ناکامی‌هایی روبه‌رو شد که در آینده آشکار می‌شود. دولت عربستان دعوتی را از برخی کشورهای عربی و اسلامی به عمل آورد که یک نشست را در ریاض برگزار کرد، با رصدی که داشتیم و در تماس‌هایی که کشورهای اسلامی قبیل و بعد از اجلاس با ما داشتند گفتند از هیچ بیانیهای آگاه نبودند و حرفی از بیانیه نبوده و با آن موافق نیستند. بیانیه عربستان یکجانبه و از سوی کشور میزبان بود.

خبر

برای قرار گرفتن در لیست حاضرند نشان دهند هویت و اوصاف ندارند

شهردار تهران گفت: متأسفانه برخی برای اینکه در لیست شورا قرار بگیرند حاضرند نشان دهند هیچ هویت و اوصافی ندارند. محمدباقر قالیباف در دیدار با جهادگران قرارگه جهادی امام رضا(ع) گفت: نمی‌خواهم برگردم و از انتخابات بگویم که چرا آدمم و چرا رفتم. بعضی افراد تحلیل می‌کردند اگر اینگونه یا آنگونه می‌شد شاید اتفاق دیگری رقم می‌خورد، خوب این جزو بدبختی است و اینقدر عقل را باید برای ما قائل باشید که نسبت به این موضوع آگاهی و توجه داریم. وی با یادآوری ادعای برخی کاندیداهای شورای شهر در آستانه انتخابات خاطر‌نشان کرد: یک بار به یکی از دوستان گفتم افرادی که می‌خواهند در لیست جناح خاصی قرار بگیرند علاوه بر اینکه متعهد می‌شوند پول لیست را بدهند، حاضرند هر حرفی بزنند. مثلا بگویند تهران شهر سوخته است. جالب است اگر به یک سال قبل و حرفه‌های‌شان برگردیم می‌بینیم چیز دیگری گفته‌اند. شهردار تهران ادامه داد: متأسفانه برخی برای اینکه در لیست شورا قرار بگیرند حاضرند نشان دهند هیچ هویت و اوصافی ندارند. نمی‌دانم قدرت چقدر می‌آزد که انسان پا روی انسانیت، مردانگی و... بگذارد. یعنی چه چیزی را باید از یک انسان بگیرند تا بخواهند یک صندلی به او در شورای شهر بدهند؟

